granicy" przejmuje dotychzcasową działalność oraz ma
jątek i zobowiązania stowarzyszenia „Rada Organiza
cyjna Polaków z Zagranicy", działającego na podsta
wie statutu, zatwierdzonego przez Ministra Spraw Za
granicznych dnia 15 kwietnia 1931 r. za Nr. K. I. 270/5/31,
na podstawie art. 5 przepisów o stowarzyszeniach z
dnia 4/17 marca 1906 r.

W skład władz i organów Światowego Związku Po
laków z Zagranicy wchodzą — do czasu wybrania no
wych władz przez najbliższy Zjazd Polaków z Zagra
nicy, zwołany na podstawie niniejszego statutu — oso
by, wybrane do tych władz i organów na podstawie
uchwał II Zjazdu Polaków z Zagranicy z dnia 9 sierp
nia 1934 r.